
 

Darbeci Akın Öztürk kılıcını geri istedi
KHK'larlar kapsamında FETÖ soruşturmalarıyla görevlerinden uzaklaştırılanların itirazlarınıKHK'larlar kapsamında FETÖ soruşturmalarıyla görevlerinden uzaklaştırılanların itirazlarını
değerlendirecek olan OHAL İnceleme Komisyonu'na Yurtta Sulh Konseyi davasının en önemlideğerlendirecek olan OHAL İnceleme Komisyonu'na Yurtta Sulh Konseyi davasının en önemli
sanığı olan Akın Öztürk de başvurdu.sanığı olan Akın Öztürk de başvurdu.
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Yurtta Sulh Konseyi davasının da en önemli sanığı Akın ÖztürkYurtta Sulh Konseyi davasının da en önemli sanığı Akın Öztürk

  

 

1 5 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ ile iltisakı bulunduğu gerekçesiyle kamudan
uzaklaştırılan aralarında polis, asker ve memurların bulunduğu 110 binden fazla kişi ile

kapatılan dernek, vakıf gibi kuruluşların itirazlarını değerlendirecek olan OHAL Komisyonu'na
yapılan başvurulardan biri de Akın Öztürk’e ait çıktı.

Hürriyet gazetesinde yer alan yazıya göre; Öztürk, Komisyon’a başvurarak, TSK’dan ihraç
edilme kararına itiraz etmiş ve kadrosuyla birlikte rütbesini, kılıcını geri istemiş.

7 kişiden oluşan Komisyon, kamu görevinden, meslekten veya görev yapılan teşkilattan çıkarma
ya da ilişiğin kesilmesi, öğrencilikle ilişiğin kesilmesi, dernekler, vakıflar, sendika, federasyon ve
konfederasyonlar, özel sağlık kuruluşları, özel öğretim kurumları, vakıf yükseköğretim
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konfederasyonlar, özel sağlık kuruluşları, özel öğretim kurumları, vakıf yükseköğretim
kurumları, özel radyo ve televizyon kuruluşları, gazete ve dergiler, haber ajansları, yayınevleri
ve dağıtım kanallarının kapatılması, emekli personelin rütbelerinin alınması gibi işlemler
hakkında başvuruları değerlendirecek ve karar verecek.

GÜNDEM

Darbeci Akın Öztürk'ün ilk ifadesi

GÜNDEM

OHAL İnceleme Komisyonu nasıl işler, başvurular nasıl yapılır?

 



#Akın Öztürk#Akın Öztürk #OHAL#OHAL
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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